

基本信息登记表

姓名	赵昕		性别	女	应聘工作地	西安	
参加工作时间	2022年7月	政治面貌	党员	入党(团)时间	2007年		
出生日期	1993年4月14日		身份证号	720102199304141111		手机号	

教育经历

起止时间	学校名称	所学专业	学历/学位	备注
2011.09-2015.06	西安交通大学	工商管理	本科	
2015.09-2018.06	西安交通大学	工商管理	硕士	

工作经历

起止时间	单位名称	职位名称	工作内容
2018.07-2022.06	陕国投	客户经理	负责客户维护及业务拓展
2015.07-2018.06	陕国投	客户经理	负责客户维护及业务拓展
2011.07-2015.06	陕国投	客户经理	负责客户维护及业务拓展

项目经历

起止时间	项目名称	担任角色	项目描述
2020.01-2021.12	某企业并购项目	项目负责人	负责尽职调查及交易结构设计
2019.01-2020.12	某企业IPO项目	项目组成员	负责财务数据整理及申报材料准备

荣誉奖项

获奖时间	奖项名称	颁发单位
2021.12	优秀客户经理	陕国投
2020.12	先进个人	陕国投

自我评价

本人性格开朗，为人正直，具有较强的责任心和团队合作精神。在校期间成绩优异，曾担任学生干部，积累了丰富的组织协调能力。工作期间，始终秉持“诚信、务实”的原则，兢兢业业，业绩突出。具备良好的沟通能力和抗压能力，能够快速适应新的工作环境和挑战。希望能在陕国投这个平台上，继续发挥所学，为公司的发展贡献自己的力量。

附件材料目录

1	身份证复印件	1份
2	学历证书复印件	1份
3	学位证书复印件	1份
4	个人简历	1份
5	项目经历材料	1份
6	获奖证书复印件	1份
7	其他相关材料	1份

本人承诺以上填报信息真实、准确、完整，如有不实，愿承担一切法律责任。

填报人：赵昕

联系电话：13991111111

电子邮箱：zhaoxin@shanguotou.com

填报日期：2023年10月27日

填报地点：西安

填报单位：陕国投

填报部门：人力资源部

填报人签字：赵昕

